
3 Vyberte způsob ovládání rolety
Vyberte ovládání, které nejlépe vyhovuje umístění a typu střešního okna: manu-
ální, elektrické se síťovým napájením nebo elektrické se solárním napájením. 
Možnosti ovládání rolety můžete zjistit na příslušné stránce s popisem rolety.

4 Vyberte barvu 
Každá barva rolety má svůj vlastní kód, který můžete najít na příslušné stránce 
s popisem rolety. Zapište si kód vybrané barvy. Můžete si objednat také bez-
platné vzorky tkanin a to prostřednictvím e-mailu: info.cz@velux.com. 
Pozor: Skutečné barvy se mohou mírně lišit od tištěných obrázků v katalogu.

Vyberte typ rolety
Zvolte si, jakou roletu potřebujete: pro úplné zatemnění, pro regulaci světla, 
pro ochranu před teplem atd.

2

1 Zjistěte typ a velikost vašeho okna
Otevřete okno, najděte a zapište si označení typu a velikosti vašeho okna. 
Označení je umístěno na levé nebo pravé straně okenního rámu (viz obrázek 
vlevo).

Jak vybrat správný rozměr rolety VELUX

1998 - 2011

před 1992

Typ Velikost

Typ Velikost
od 2012

1992 - 1998
Typ Velikost

Jsme připraveni vám pomoci

Potřebovali byste nějakou radu při výběru rolety nebo žaluzie nebo máte 
dotaz ohledně určitého výrobku? Ať už vás napadne cokoli, nabízíme 
vám pomocnou ruku před, během i po zakoupení našeho výrobku.
Naší prioritou je rychlá a přesná reakce na všechny požadavky, abyste se 
nemuseli s ničím zdržovat.

 www.velux.cz

 840 111 241

 info.cz@velux.com

Zapište si přesně celý kód typu a velikosti 
okna, protože každé písmeno a číslice udává 
konkrétní model a velikost okna

Našli jste tu pravou roletu pro zkrášlení vašeho pokoje? Postupujte po-
dle následujících kroků, abyste zajistili, že se roleta, kterou objednáváte, 
přesně hodí pro vaše okno.

Typ Velikost


